106-1529 STAGING MBI000367178 36.00 200 200 24.45 4890.00 6.00 293.40 6.00 293.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5476.80

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000330358 90.00 40 40 61.12 2444.60 6.00 146.68 6.00 146.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2737.95

Total: 240 240 7334.60 440.08 440.08 0.00 0.00 0.00 8214.75

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Two Hundred and Fourteen and Seventy Five paisa Only